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بازدید از طرح پیاده سازی ایجاد بخش مراقبت های داروئی و تجهیزات مصرفی پزشکی در
بیمارستان شهدا تبریز

به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز معاون و مدیران غذا و دارو دانشگاه علوم

پزشکی ارومیه از بخش مراقبت های دارویی و سیستم توزیع تک نسخه ای دارو و تجهیزات پزشکی جهت استفاده و

بهره گیری از آن در استان آذربایجان غربی بازدید کردند.

در جلسه ای که در بیمارستان شهدا تبریز با حضور معاون غذا و دارو، رئیس بیمارستان، مدیران دارو و تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاون و مدیران دانشگاه

علوم پزشکی ارومیه برگزار شد دکتر محبوب نعمتی ضمن عرض خیر مقدم بطور مفصل طرح موفق ایجاد بخش مراقبت های داروئی و تجهیزات مصرفی پزشکی و پیاده سازی

سیستم توزیع نسخه ای (تک دوز) دارو و بخصوص تعمیم آن به تجهیزات مصرفی پزشکی با اصلاح اطلاعات سیستم HIS در مرکز آموزشی و درمانی شهداء تبریز را تشریح کرد.

دکتر محبوب نعمتی از مزایای این طرح و ایجاد بخش مراقبت های دارویی، وجود سیستم مناسب مدیریت خطا و گزارش دهی عوارض دارویی، استفاده بهینه از سیستم های

موجود (His) در مدیریت مصرف و عودت دارو، حذف انبار دارو و تجهیزات پزشکی در بخش های مختلف بیمارستانی که منجر به مصرف منطقی دارو و تجهیزات و صرفه جویی و

کاهش هزینه بیماران بستری می شود را یادآور شد.

در ادامه دکتر غفارزاده معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ارومیه ضمن بازدید از بخش مراقبت های دارویی و تجهیزات پزشکی و بخش های مختلف این بیمارستان پیاده

سازی این طرح را بسیار ارزشمند دانسته و اظهار امیدواری کرد که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بیمارستان های ارومیه نیز این طرح پیاده سازی و عملی گردد.

دکتر نعمتی در پایان موفقیت این طرح و ایجاد بخش مراقبت های دارویی و سیستم توزیع جدید دارو و تجهیزات را در بیمارستان با تلاش تمامی همکاران معاونت و سایر

مدیریت های دانشگاه عنوان کرده و از همه آنها قدردانی کرده و ادامه داد: سعی داریم در تمام بیمارستان های استان ایجاد بخش های مراقبت دارویی عملی شده و گامی موثر در

کاهش و مصرف منطقی دارو و تجهیزات مصرفی داشته و خطاهای ناچیز تجویز دارو و عوارض احتمالی را نیز به صفر برسانیم. قابل ذکر است در سیستم توزیع نسخه ای یا به

اصطلاح تک دوز عملی شده در بیمارستان شهدا تبریز، دارو و تجهیزات صرفا با نسخه 24 ساعته بیمار بستری شده درخواست و ثبت می گردد و انبارش دارو و تجهیزات در بخش

های بیمارستانی وجود نداشته و بر اساس نسخه تجویز شده توسط پزشک در سبدهای مخصوص هر بیمار جمع آوری و مصرف می شود.
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